

1	2	3	4	5	6	7
		etc)=1.0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.9000	57.66	109.55
	2622102438000	L.avoar	buc	1.0100	680.00	700.54
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	33.00	33.66
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	16.00	16.32
	2521216717050	Teava din material plastic	m		12.00	3.67
46	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			279.139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	57.66	95.14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	160.00	160.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc		12.00	24.00
47	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Половой трап чугунный эмалированный, простой, 100 * 100мм) Material marunt (nisip, apa etc)=1.0200	buc			183.158
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57.66	60.54
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1.0000	120.00	122.40
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.1200	1.76	0.21
48	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. ( Ванна- поддон для душа эмалированная стальная, размером 1*1 ) Material marunt (codez, dieloretan, cirpe de sters, etc)=1.0300	buc			854.451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	57.66	106.67
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1.0000	710.00	731.30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	16.00	16.48
49	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на кирпичные или блочные стены) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1.0050	buc			448.209
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.1500	57.66	66.31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1.0000	380.00	381.90
50	SA15B	1.1.7.Внутренний водопровод : Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм )- фитинги 10шт.	m			55.301
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6300	57.66	36.33
	5466213231213	Teava din material plastic	m	1.0200	15.00	15.30
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0.7000	3.00	2.10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0.4500	3.50	1.57
51	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены) Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1.0200	buc			500.409
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57.66	43.24
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1.0100	420.00	432.68
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4.0000	6.00	24.48
52	IC35C	1.1.8. Отопление : Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m			41.604